
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 7 » март .20 25й. № 85

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«7_» марта 2025 г.

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Республики Башкортостан

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики 
Башкортостан Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан 

от 22 июля 2020 года № 443 «О Порядке предоставления субсидий из 
бюджета Республики Башкортостан юридическим лицам и индивидуальным 
предпринимателям, выполняющим работы по переоборудованию 
транспортных средств на использование природного газа (метана) в качестве 
моторного топлива, на возмещение недополученных доходов в связи с 
предоставлением скидки владельцам транспортных средств на указанные 
работы»;

постановление Правительства Республики Башкортостан
от 23 июня 2021 года № 292 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Башкортостан от 22 июля 2020 года № 443 
"О Порядке предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан 
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, выполняющим 
работы по переоборудованию транспортных средств на использование 
природного газа (метана) в качестве моторного топлива, на возмещение 
недополученных доходов в связи с предоставлением скидки владельцам 
транспортных средств на указанные работ"»;

постановление Правительства Республики Башкортостан
от 20 октября 2021 года № 532 «О внесении изменений в Порядок 
предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан 
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, выполняющим 
работы по переоборудованию транспортных средств на использование 
природного газа (метана) в качестве моторного топлива, на возмещение 
недополученных доходов в связи с предоставлением скидки владельцам 
транспортных средств на указанные работы»;




